


1.

Hudson

HUDSON 35200 
stanik push-up 
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD 85BC

 80x  99x
 
SHELL FABRIC:
92%polyester 8%elastane  
LACE: 
89%polyamide 11%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane 

HUDSON 35201
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 80x  99x

SHELL FABRIC:
92%polyester 8%elastane  
LACE: 
89%polyamide 11%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



2.

Hudson

HUDSON 35200 
stanik push-up 
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD 85BC

 80x  99x
 
SHELL FABRIC:
92%polyester 8%elastane  
LACE: 
89%polyamide 11%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane 

HUDSON 35201
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 80x  99x

SHELL FABRIC:
92%polyester 8%elastane  
LACE: 
89%polyamide 11%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



3.

Hudson

HUDSON 35200
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD 85BC

 80x  99x

SHELL FABRIC:
92%polyester 8%elastane  
LACE: 
89%polyamide 11%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane 

HUDSON 35202 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 80x  99x

SHELL FABRIC:
92%polyester 8%elastane  
LACE: 
89%polyamide 11%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



4.

Kassidy

KASSIDY 35168
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD

 95x

SHELL FABRIC: 
84%polyamide 16%elastane 
LACE: 
91%polyamide 9%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 
WING NET (ONLY BIG SIZES):
89%polyamide 11%elastane 

KASSIDY 35169 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L

 95x

SHELL FABRIC: 
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
91%polyamide 9%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



5.

Liset

LISET 34007 
koszulka
undershirt, T-Shirt,  
сорочка
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC:
72%polyamide 28%elastane  
LACE: 
93%polyamide 7%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

LISET 35203 
koszulka
undershirt, T-Shirt,  
сорочка
S M L XL

 33x  95x

SHELL FABRIC:
72%polyamide 28%elastane  
LACE: 
93%polyamide 7%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 



6.

Liset

LISET 34007 
koszulka
undershirt, T-Shirt,  
сорочка
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC:
72%polyamide 28%elastane  
LACE: 
93%polyamide 7%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

LISET 35203 
koszulka
undershirt, T-Shirt,  
сорочка
S M L XL

 33x  95x

SHELL FABRIC:
72%polyamide 28%elastane  
LACE: 
93%polyamide 7%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 



7.

Livia

LIVIA 35164 
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEFG 70BCDEF 
75BCDE 80BCD 85BC

 95x  90x 

LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CUP LINING:
100%cotton 
NARROW LACE PARTS: 
90%polyamide 10%elastane 
WING NET:
88%polyamide 12%elastane 

LIVIA 35166 
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 95x  90x 

LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
NARROW LACE PARTS: 
90%polyamide 10%elastane 
NET: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



8.

Livia

LIVIA 35165
stanik półusztywniany
semi-padded bra, 
Unwattierter-BH, 
бюстгальтер полупоролон
65FG 70EFGH 75DEFG 
80DEFG 85DEF

 95x  90x

LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
NARROW LACE PARTS: 
90%polyamide 10%elastane  
WING NET: 
88%polyamide 12%elastane 

LIVIA 35167
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 95x  90x

LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING:
100%cotton 



9.

Nabila

NABILA 35086
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCD 70BCD 75BC 80B

 09x  55x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane 
WING LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NABILA 35088 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L

 09x  55x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



10.

Nadir

NADIR 35089 
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 42x  55x

SHELL FABRIC:
80%polyamide 16%elastane 4%viscosse 
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester

NADIR 35091
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L

 42x  55x

SHELL FABRIC:
92%polyamide 8%elastane  
LACE: 
80%polyamide 16%elastane 4%viscose 
CROTCH LINING:
100%cotton 



11.

Nanette

NANETTE 35092  
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 75BCDEF 80BCD 

 02x  42x  66x

KOLORY 02X/66X:
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

KOLOR 42X: 
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NANETTE 35093 
stringi
thong, String, стринги
S M L

 02x  42x  66x

KOLORY 02X/66X: 
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 

KOLOR 42X: 
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



12.

Nanette

NANETTE 35092  
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 75BCDEF 80BCD 

 02x  42x  66x

KOLORY 02X/66X:
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

KOLOR 42X: 
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NANETTE 35093 
stringi
thong, String, стринги
S M L

 02x  42x  66x

KOLORY 02X/66X: 
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 

KOLOR 42X: 
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



13.

Nanette

NANETTE 35092
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 75BCDEF 80BCD 

 02x  42x  66x

KOLORY 02X/66X: 
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

KOLOR 42X: 
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NANETTE 35094
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 02x  42x  66x 

KOLORY 02X/66X: 
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 

KOLOR 42X: 
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
LACE: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



14.

Nassia

NASSIA 35096
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 09x  95x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NASSIA 35097
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 09x  95x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



15.

Nassia

NASSIA 35096
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 09x  95x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NASSIA 35097
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 09x  95x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



16.

Nassia

NASSIA 35095 
stanik dla matek karmiących 
Mama Bra, Still-BH, бюстгальтер 
для кормления
70EFG 75DEFG 80DEF 85DE

 95x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
86%polyamide 14%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NASSIA 35098 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 09x  95x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
86%polyamide 14%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



17.

Naveen

NAVEEN 35099
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NAVEEN 35103 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton



18.

Naveen

NAVEEN 35099
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NAVEEN 35103 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton



19.

Naveen

NAVEEN 35100
stanik miękki 
soft bra, Soft-BH,
бюстгальтер полупоролон
70DEFG 75DEFG 80DEF 85DE 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
72%polyamide 28%elastane  
CUP LINING:
100%polyamide 

NAVEEN 35102
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton



20.

Naveen

NAVEEN 35100
stanik miękki 
soft bra, Soft-BH,
бюстгальтер полупоролон
70DEFG 75DEFG 80DEF 85DE 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
72%polyamide 28%elastane  
CUP LINING:
100%polyamide 

NAVEEN 35102
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton



21.

Naveen

NAVEEN 35191
stanik miękki 
soft bra, Soft-BH,
бюстгальтер полупоролон
S M L XL 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NAVEEN 35101
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L XL 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



22.

Naveen

NAVEEN 35191
stanik miękki 
soft bra, Soft-BH,
бюстгальтер полупоролон 
S M L XL 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 

NAVEEN 35101
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L XL 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



23.

Nebo

NEBO 35110
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 00x  03x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NEBO 35112
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 00x  03x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



24.

Nebo

NEBO 35110
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 00x  03x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 
 
NEBO 35111
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 

 00x  03x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



25.

Nell

NELL 35104
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 75BCDEF 80BCD 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 
ELASTIC SECTION: 
86%polyamide 14%elastane 

NELL 35105
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



26.

Nell

NELL 35104
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 75BCDEF 80BCD 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 
ELASTIC SECTION: 
86%polyamide 14%elastane 

NELL 35106 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



27.

Neptune

NEPTUNE 35113
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD 

 90x

SHELL FABRIC:
51%polyamide 37%polyester 12%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 
NET: 
92%polyamide 8%elastane 

NEPTUNE 35114
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 90x

SHELL FABRIC:
51%polyamide 37%polyester 12%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



28.

Neptune

NEPTUNE 35194 
koszulka 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, сорочка
S M L XL

 90x

SHELL FABRIC:
51%polyamide 37%polyester 12%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NEPTUNE 35115 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L

 90x

SHELL FABRIC:
51%polyamide 37%polyester 12%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



29.

Nerida

NERIDA 35107
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 75BCDEF 
80BCD 85BC 

 00x  80x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CUP LINING:
100%cotton 
ELASTIC SECTION: 
92%polyamide 8%elastane 

NERIDA 35108
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 00x  80x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



30.

Nerida

NERIDA 35193 
stanik półusztywniany
semi-padded bra, 
Unwattierter-BH, 
бюстгальтер полупоролон
65FG 70EFGH 75DEFG 
80DEFG 85DEF 

 00x  80x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
NET: 
92%polyamide 8%elastane 

NERIDA 35109 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL 

 00x  80x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



31.

Nico

NICO 35117
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 75BCDEF 
80BCD 85BC 

 55x  80x

SHELL FABRIC:
64%polyamide 21%polyester 15%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
NET: 
85%polyamide 15%elastane 

NICO 35119
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 55x

SHELL FABRIC:
64%polyamide 21%polyester 15%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton  
NET: 
85%polyamide 15%elastane 



32.

Nico

NICO 35117
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 75BCDEF 
80BCD 85BC 

 55x  80x

SHELL FABRIC:
64%polyamide 21%polyester 15%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
NET: 
85%polyamide 15%elastane 

NICO 35120 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL 

 55x  80x

SHELL FABRIC:
64%polyamide 21%polyester 15%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton  
NET: 
85%polyamide 15%elastane 



33.

Nico

NICO 35116 
stanik dla matek karmiących  
Mama Bra, Still-BH, бюстгальтер 
для кормления
70EFG 75DEFG 80DEF 85DE 

 55x

SHELL FABRIC:
64%polyamide 21%polyester 15%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
NET: 
75%polyamide 25%elastane 

NICO 35120 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL 

 55x  80x

SHELL FABRIC:
64%polyamide 21%polyester 15%elastane  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton  
NET: 
85%polyamide 15%elastane 



34.

Nili

NILI 35121
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 02x  33x 

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane
WING NET: 
92%polyamide 8%elastane
CUP LINING:  
100%polyester

NILI 35122
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 02x  33x 

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
SOLID FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton



35.

Nili

NILI 35121
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 02x  33x 

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane
WING NET: 
92%polyamide 8%elastane
CUP LINING:  
100%polyester

NILI 35123 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 02x  33x 

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane 
SOLID FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton



36.

Noel

NOEL 35207
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCD 70BCD 75BC 80B 

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET: 
92%polyamide 8%elastane 

NOEL 35208
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



37.

Noel

NOEL 35207
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCD 70BCD 75BC 80B 

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET: 
92%polyamide 8%elastane 

NOEL 35208
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



38.

Noel

NOEL 35207
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCD 70BCD 75BC 80B 

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET: 
92%polyamide 8%elastane 

NOEL 35209 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



39.

Nukka

NUKKA 35124
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NUKKA 35126
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



40.

Nukka

NUKKA 35124
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NUKKA 35127 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 06x  10x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



41.

Nuria

NURIA 35128
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 80x

SHELL FABRIC:
76%polyamide 24%elastane WING 
LACE: 
71%polyamide 19%polyester 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

NURIA 35130 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 80x

SHELL FABRIC:
71%polyamide 19%polyster 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



42.

Ona

ONA 35150
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 01x  90x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
CUP LINING:
100%polyester WING 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane .

ONA 35152
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 01x  90x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



43.

Ona

ONA 35151 
stanik dla matek karmiących
Mama Bra, Still-BH, бюстгальтер 
для кормления
70EFG 75DEFG 80DEF 85DE

 01x  90x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
WING NET: 
88%polyamide 12%elastane 
WING LACE: 
90%polyamide 10%elastane 

ONA 35153 
bikini 
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 01x  90x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



44.

Sail

SAIL 35139
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 59x 

SHELL FABRIC:
92%polyamide 8%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

SAIL 35141
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 59x 

SHELL FABRIC:
92%polyamide 8%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 

SAIL 35142 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 59x 
 
SHELL FABRIC:
92%polyamide 8%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton



45.

Sebia

SEBIA 35143
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDE 70BCD 75BC 80B

 24x  59x 
 
SHELL FABRIC:
89%polyamide 11%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET: 
90%polyamide 10%elastane 

SEBIA 35145 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 24x  59x 

SHELL FABRIC:
89%polyamide 11%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



46.

Sight

SIGHT 35146
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD 85BC

 99x  02x

SHELL FABRIC:
75%polyamide 25%elastane  
LACE: 
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
WING NET: 
92%polyamide 8%elastane 

SIGHT 35148
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 99x  02x

SHELL FABRIC:
75%polyamide 25%elastane  
LACE: 
88%polyamide 12%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



47.

Sight

SIGHT 35146
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEFG 70BCDEF 
75BCDEF 80BCD 85BC

 99x  02x

SHELL FABRIC:
75%polyamide 25%elastane  
LACE: 
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
WING NET: 
92%polyamide 8%elastane 

SIGHT 35148
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 99x  02x

SHELL FABRIC:
75%polyamide 25%elastane  
LACE: 
88%polyamide 12%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



48.

Sight

SIGHT 35147
stanik półusztywniany
semi-padded bra, 
Unwattierter-BH, 
бюстгальтер полупоролон
70EFG 75DEFG 80DEF 85DE

 99x  02x

SHELL FABRIC:
75%polyamide 25%elastane  
LACE: 
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
81%cotton 18%polyamide 1%elastane  
WING NET: 
89%polyamide 11%elastane 

SIGHT 35149 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x  02x
 
SHELL FABRIC:
75%polyamide 25%elastane  
LACE: 
88%polyamide 12%elastane  
NET: 
94%polyamide 6%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



49.

Simeone

SIMEONE 35154
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCDEF 70BCDE 
75BCD 80BC

 03x 

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

SIMEONE 35155
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 03x 

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 

SIMEONE 35156 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 03x
 
SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



50.

Sina

SINA 35157
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 03x

SHELL FABRIC:
80%polyamide 10%polyester 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane 

SINA 35159
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 03x

SHELL FABRIC:
80%polyamide 10%polyester 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



51.

Sina

SINA 35158 
stanik półusztywniany
semi-padded bra, 
Unwattierter-BH, 
бюстгальтер полупоролон
65FG 70EFGH 75DEFG 
80DEFG 85DEF

 03x

SHELL FABRIC:
80%polyamide 10%polyester 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
84%polyamide 16%elastane 

SINA 35160 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 03x

SHELL FABRIC:
80%polyamide 10%polyester 10%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



52.

Soho

SOHO 35161
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 24x  02x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
91%polyamide 9%elastane 

SOHO 35162
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 24x  02x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
NET: 
91%polyamide 9%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



53.

Soho

SOHO 35161
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 24x  02x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
91%polyamide 9%elastane 

SOHO 35163 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 24x  02x

SHELL FABRIC:
85%polyamide 15%elastane  
NET: 
91%polyamide 9%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



54.

Sosh

SOSH 35170
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 33x  99x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane elastic 
SECTION: 
88%polyamide 12%elastane 

SOSH 35172
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



55.

Sosh

SOSH 35170
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 33x  99x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane elastic 
SECTION: 
88%polyamide 12%elastane 

SOSH 35172
stringi
thong, String, стринги
S M L XL 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



56.

Sosh

SOSH 35171 
stanik półusztywniany
semi-padded bra, Unwattierter-BH, 
бюстгальтер полупоролон
65FG 70EFGH 75DEFG 
80DEFG 85DEF

 33x  99x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
84%polyamide 16%elastane elastic 
SECTION: 
88%polyamide 12%elastane 

SOSH 35173 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL 

 33x  99x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
NET: 
90%polyamide 10%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



57.

Spin

SPIN 35174
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCD 70BCD 75BC 80B

 42x  90x 

WERSJA 90X
SHELL FABRIC:
51%polyamide 39%polyester 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 
ELASTIC SECTION: 
65%polyamide 35%elastane 

WERSJA 42X
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 
ELASTIC SECTION: 
65%polyamide 35%elastane 

SPIN 35177
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 

 42x  90x 

WERSJA 90X
SHELL FABRIC:
51%polyamide 39%polyester 10%elastane 
ELASTIC SECTION: 
73%polyamide 27%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton

WERSJA 42X
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
ELASTIC SECTION: 
73%polyamide 27%elastane
CROTCH LINING: 
100% cotton



58.

Spin

SPIN 35175
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDE 70BCD 75BC 80B

 42x  90x 

WERSJA 90X
SHELL FABRIC:
51%polyamide 39%polyester 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester elastic 
SECTION: 
65%polyamide 35%elastane 
 
WERSJA 42X
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 
ELASTIC SECTION: 
65%polyamide 35%elastane 

SPIN 35176
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 42x  90x

WERSJA 90X
SHELL FABRIC:
51%polyamide 39%polyester 10%elastane 
ELASTIC SECTION: 
73%polyamide 27%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton

WERSJA 42X
SHELL FABRIC:
89%polyester 11%elastane  
ELASTIC SECTION: 
73%polyamide 27%elastane
CROTCH LINING: 
100% cotton



59.

Sugar

SUGAR 35182
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEFG 70BCDE75BCD 80BC

 00x  55x 
 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
92%polyamide 8%elastane
ELASTIC SECTION: 
84%polyamide 16%elastane 

SUGAR 35183
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 00x  55x 

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
ELASTIC SECTION: 
84%polyamide 16%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



60.

Sugar

SUGAR 35182
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEFG 70BCDE75BCD 80BC

 00x  55x  

LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
92%polyamide 8%elastane
ELASTIC SECTION: 
84%polyamide 16%elastane 

SUGAR 35184 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 00x  55x 

SHELL FABRIC:
84%polyamide 16%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
ELASTIC SECTION: 
84%polyamide 16%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



61.

Sumiko

SUMIKO 35178
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 
75BCD 80BC

 95x  33x 

80%polyamide 20%elastane

SUMIKO 35181
stringi
thong, String, стринги
S M L

 95x  33x 

76%polyamide 24%elastane



62.

Sumiko

SUMIKO 35178
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 
75BCD 80BC

 95x  33x 

80%polyamide 20%elastane

SUMIKO 35180 
szorty
shorts, Panty, шорты 
S M L 

 95x  33x

77%polyamide 23%elastan



63.

Sun

SUN 35188
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDE 70BCD 75BC 80B

 99x  03x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
91%polyamide 9%elastane 

SUN 35190
stringi
thong, String, стринги
S M L

 99x  03x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
NET: 
91%polyamide 9%elastane 
CROTCH LINING:
100%cotton 



64.

Sun

SUN 35188
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDE 70BCD 75BC 80B

 99x  03x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
91%polyamide 9%elastane 

SUN 35189
szorty
shorts, Panty, шорты
S M L

 99x  03x

SHELL FABRIC:
88%polyamide 12%elastane  
NET: 
91%polyamide 9%elastane 
CROTCH LINING:
100%cotton 



65.

Superb

SUPERB 35195
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65DEF 70BCDEF 75BCDEF 80BCD

 99x  02x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%cotton  
WING NET: 
84%polyamide 16%elastane  
NET: 
87%polyamide 13%elastane 

SUPERB 35198
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 99x  02x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
87%polyamide 13%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



66.

Superb

SUPERB 35197 
stanik usztywniany
semi-padded bra, 
Unwattierter-BH, 
бюстгальтер полупоролон
70EFG 75DEFG 80DEF 85DE

 99x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
84%polyamide 16%elastane  
NET: 
87%polyamide 13%elastane 

SUPERB 35199 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x  02x

SHELL FABRIC:
90%polyamide 10%elastane  
NET: 
87%polyamide 13%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



67.

Superb

SUPERB 35192 
koszulka 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, сорочка
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC:
72%polyamide 28%elastane  
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET: 
87%polyamide 13%elastane 



68.

Tito

TITO 35185
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 42x  99x

LACE: 
78%polyamide 22%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

TITO 35186
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 42x  99x

SHELL FABRIC:
87%polyamide 13%elastane  
LACE: 
78%polyamide 22%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



69.

Tito

TITO 35185
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 42x  99x
 
LACE: 
78%polyamide 22%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

TITO 35187 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 42x  99x

SHELL FABRIC:
87%polyamide 13%elastane  
LACE: 
78%polyamide 22%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton 



70.

Tosca

TOSCA 35204
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC

 01x

SHELL FABRIC:
87%polyamide 13%elastane  
LACE: 
78%polyamide 22%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
WING NET: 
90%polyamide 10%elastane 

TOSCA 35205
stringi
thong, String, стринги
S M L 

 01x

SHELL FABRIC:
87%polyamide 13%elastane  
LACE: 
78%polyamide 22%elastane  
CROTCH LINING:
100%cotton  
NARROW LACE PARTS: 
88%polyamide 12%elastane 

TOSCA 35206
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 

 01x

SHELL FABRIC: 
78%polyamide 22%elastane 
CROTCH  LINING: 
100%cotton



Special 
Effect

Collection



72.

Caldo

CALDO 34780 
stanik push-up 
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP  
65CDEF 70BCDE 75BCD 80BC 

 99x

90%polyamide 
10%elastane



73.

Ondrea

ONDREA 34377 
stanik push-up 
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP  
65CDEF 70BCDE 
75BCD 80BC  

 80x  99x

85%polyamide
15%elastane 

ONDREA 34379 
bikini 
briefs, Bikinislip, трусики  
S M L XL 

 80x  99x 

85%polyamide
15%elastane



74.

AZURE 33613 
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65CDE 70ABCD 
75ABCD 80BC

 01x  99x

83%polyamide 
17%elastane

Azure



75.

KASSIDY 20183
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCDEFG 70ABCDEFGH  
75ABCDEFG 80BCDEF 85BCDE

 00x  80x  99x

KASSIDY SMALL CUPS: 
SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
LACE: 
91%polyamide 9%elastane 
CUP LINING:
100%cotton 
 
KASSIDY BIG CUPS: 
SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
LACE: 
91%polyamide 9%elastane 
WING NET: 
89%polyamide 11%elastane 
CUP LINING: 
100%cotton

KASSIDY 20192
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton

Kassidy



76.

KASSIDY 33616
stanik miękki
soft bra, Soft-BH,
бюстгальтер полупоролон
70DEFGH 75DEFG 
80DEFG 85DEF

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
WING NET: 
89%polyamide 11%elastane  
CUP LINING: 
100%polyester

Kassidy



77.

Kornwalia

KORNWALIA 20243
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton



78.

Raff

RAFF 20375 
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCDEFG 70ABCDEF 
75ABCDEF 80BCDE 85BCDE

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
CUP LINING: 
100%cotton

RAFF 32274
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane  
CROTCH LINING: 
100%cotton



79.

RUTT ROKK 19244
stanik push-up
padded bra, Push-Up-BH, 
бюстгальтер PUSH UP
65BCDEFG 70ABCDEF 
75ABCDEF 80BCDE 85BCDE

 00x  80x  99x 

RUTT SMALL CUPS: 
SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
CUP LINING: 
100% cotton 
 
RUTT BIG CUPS: 
SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane 
WING NET: 
89%polyamide 11%elastane 
CUP LINING: 
100% cotton

RUTT ROKK 32276
szorty
shorts, Panty, шорты
S M L XL

 00x  80x  99x

SHELL FABRIC: 
83%polyamide 17%elastane  
CROTCH LINING: 
100%cotton

Rutt
Rokk



80.

SIMPLE 32737
podkoszulek
undershirt, 
Spagetthi-Top, майка
S M L XL XXL

 00x  80x  99x

93%cotton 
7%elastane

Simple

X-pack



81.

X-pack



K001

K002

82.

FunFun 

FUN-FUN 35067 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 K008 K009 K010 K011

95%cotton 5%elastane 



K003

K004

83.

FunFun 

FUN-FUN 35067 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 K008 K009 K010 K011

95%cotton 5%elastane 

 



K005

K006

84.

FunFun 

FUN-FUN 35067 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 K008 K009 K010 K011

95%cotton 5%elastane 



K007

K008

85.

FunFun 

FUN-FUN 35067 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 K008 K009 K010 K011

95%cotton 5%elastane 



K009

K010

86.

FunFun 

FUN-FUN 35067 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 K008 K009 K010 K011

95%cotton 5%elastane 



K011

87.

FunFun 

FUN-FUN 35067 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 K008 K009 K010 K011

95%cotton 5%elastane 



K001

K002

88.

FunFun 

FUN-FUN 35068
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 

95%cotton 5%elastane 



K003

K004

89.

FunFun 

FUN-FUN 35068
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 

95%cotton 5%elastane 



K005

K006

90.

FunFun 

FUN-FUN 35068
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 

95%cotton 5%elastane 

 



K007

91.

FunFun 

FUN-FUN 35068
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 
K007 

95%cotton 5%elastane 

 



K001

K002

92.

Pelina

PELINA 35069 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K003

93.

Pelina

PELINA 35069 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K001

K002

94.

PelinaBasic

PELINA BASIC 32793 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K003

95.

PelinaBasic

PELINA BASIC 32793 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K001

K002

96.

Pelina Printed

PELINA PRINTED 35070 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L
K001 K002 K003 K004 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K003

K004

97.

Pelina Printed

PELINA PRINTED 35070 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L
K001 K002 K003 K004 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K001

K002

98.

Petra

PETRA 35071
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 

SHELL FABRIC: 
95%viscose 5%elastane 
LACE: 
95%polyamide 5%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K003

K004

99.

Petra

PETRA 35071
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 

SHELL FABRIC: 
95%viscose 5%elastane 
LACE: 
95%polyamide 5%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



K001

K002

100.

SaySay

SAY-SAY 35065 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 

95%cotton 5%elastane 



K003

K004

101.

SaySay

SAY-SAY 35065 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 

95%cotton 5%elastane 



K005

K006

102.

SaySay

SAY-SAY 35065 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L 
K001 K002 K003 K004 K005 K006 

95%cotton 5%elastane 



K001

K002

103.

SaySay

SAY-SAY 35066
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 

95%cotton 5%elastane

 



K003

K004

104.

SaySay

SAY-SAY 35066
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L 
K001 K002 K003 K004 

95%cotton 5%elastane 



PANTONE 2925 C

WHITE

PANTONE 375 C

PANTONE 429 C

WHITE



106.

BlueLine

BLUE LINE 18799
koszulka 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL XXL

 00x  90x  99x

95%cotton 5%elastane 

BLUE LINE 18796 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL XXL

 00x  90x  99x

95%cotton 5%elastane 

PANTONE 2925 C

WHITE



107.

BlueLine

BLUE LINE 18800
koszulka
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL XXL

 00x  90x  99x 

95%cotton 5%elastane 

BLUE LINE 18797
wysokie bikini
high briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL XXL

 00x  90x  99x 

95%cotton 5%elastane 

PANTONE 2925 C

WHITE



108.

GreenLine

GREEN LINE 34276
koszulka
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL

 00x  99x

70%viscose 25%cotton 5%elastane 

GREEN LINE 34278 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 00x  99x 

70%viscose 25%cotton 5%elastane

PANTONE 375 C

PANTONE 429 C

WHITE



109.

GreenLine

GREEN LINE 34277
koszulka
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 00x  99x

70%viscose 25%cotton 5%elastane 

GREEN LINE 34504
wysokie bikini
high briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 00x  99x 

70%viscose 25%cotton 5%elastane

PANTONE 375 C

PANTONE 429 C

WHITE



110.110.

GreenLine

GREEN LINE 34277
koszulka
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 00x  99x

70%viscose 25%cotton 5%elastane 

GREEN LINE 34504
wysokie bikini
high briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 00x  99x 

70%viscose 25%cotton 5%elastane

PANTONE 375 C

PANTONE 429 C

WHITE



111.

Shapewear



112.

Slightly

SLIGHTLY 35084 
bikini modelujące
briefs, Shape Slip, 
моделирующие бикини
S M L XL

 18x  99x



113.

Slightly

SLIGHTLY 35085 
bikini modelujące 
briefs, Shape Slip, 
моделирующие бикини 
S M L XL

 18x  99x 



114.

Stylish

STYLISH 34672 
bikini modelujące 
briefs, Shape Slip, 
моделирующие бикини 
S M L XL

 80x  99x

85%polyester 15%elastane 

Olimpia



115.

Olimpia



 90x

 42x

 99x

116.

Olimpia 1

OLIMPIA 1  35053 
szorty  
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 99x  42x  90x 

LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 90x

 42x

 99x

117.

Olimpia 2

OLIMPIA 2  35054
stringi
thong, String, стринги
S M L XL

 99x  42x  90x 

LACE: 
90%polyamide 10%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane  
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 54x

 99x

 55x

118.

Olimpia 4

OLIMPIA 4  35056 
szorty  
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 55x  99x  54x 

SHELL FABRIC: 
95%cotton 5%elastane 
LACE: 
92%polyamide 8%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 01x

 02x

 99x

119.

Olimpia 6

OLIMPIA 6  35058
szorty 
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 99x  01x  02x 

SHELL FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 59x

 33x

 55x

120.

Olimpia 7

OLIMPIA 7  35059 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 55x  33x  59x  

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 03x

 03x

121.

Olimpia 8

OLIMPIA 8  35060 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x  03x 

SHELL FABRIC: 
85%polyester 15%elastane
ELASTANE NET: 
85%polyamide 15%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 99x
 99x

Olimpia 8

OLIMPIA 8  35060 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x  03x 

SHELL FABRIC: 
85%polyester 15%elastane
ELASTANE NET: 
85%polyamide 15%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 

122.



 01x

 01x 99x

 99x

123.

Olimpia 9

OLIMPIA 9  35061 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 01x  99x 

SHELL FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 



 99x

 33x

 02x

124.

Olimpia 10

OLIMPIA 10  35295 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x  33x  02x 

SHELL FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton 

Swimwear



125.

Swimwear



126.

Kai

KAI 34962 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф 
S M L XL

 01x  33x

SHELL FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 
LINING:
100%polyester 

KAI 35080 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 01x  33x 

SHELL FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
LINING:
100%polyester 



127.

Kai

KAI 35079 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 33x 

SHELL FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
NET: 
100%polyester 

KAI 34963 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 33x 

SHELL FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
LINING:
100%polyester 



128.

Kajman

KAJMAN 34961 
strój plażowy  
swimming suit, 
Badeanzug, 
купальник  
S M L  

 99x

SHELL FABRIC:
78%polyamide 22%elastane  
CROTCH LINING:
100%polyester 



129.

Kandice

KANDICE 34986 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 59x 
 
PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

KANDICE 34991 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 59x 
 
PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
LINING:
90%polyester 10%elastane 



130.

Kandice

KANDICE 34992 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 59x 
 
PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

KANDICE 34993 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 59x 

PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
LINING:
90%polyester 10%elastane 



131.

Kandice

KANDICE 34994 
strój plażowy 
swimming suit, 
Badeanzug, 
купальник  
M L XL XXL

 59x 
 
PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET: 
85%polyamide 15%elastane  
CROTCH LINING:
90%polyester 10%elastane 



132.

Kari

KARI 34964 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

KARI 34965 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



133.

Kari

KARI 35048 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
70FG 75DEFG 80DEF 

 99x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
LINING:
100%polyester 
 
KARI 35049 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



134.

Keira

KEIRA 35015 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 60x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92% polyamide 8% elastane  
LINING:
92%polyester 8%elastane 

KEIRA 35220 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 60x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92% polyamide 8% elastane  
LINING:
92%polyester 8%elastane 



135.

Keira

KEIRA 35081 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 60x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92% polyamide 8% elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

KEIRA 35082 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 60x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92% polyamide 8% elastane  
LINING:
92%polyester 8%elastane 



136.

Khalesi

KHALESI 35010 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 99x 

PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane
CUP LINING:
100%polyester 

KHALESI 35011 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane
LINING:
92%polyester 8%elastane



137.

Khalesi

KHALESI 35027 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 99x 

PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane
LINING:
92%polyester 8%elastane  
DECORATIVE SECTION: 
100%polyester 

KHALESI 35219 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane
DECORATIVE SECTION: 
100%polyester  
LINING:
92%polyester 8%elastane 



138.

Klava

KLAVA 34966 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 66x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

KLAVA 34967 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 66x
 
PRINTED FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane  
LINING:
92%polyester 8%elastane 



139.

Kobro

KOBRO 35030 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 40x  56x

SHELL FABRIC:
92%polyester 2%metallised fibre 
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
LINING:
90%polyester 10%elastane 

KOBRO 35031 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 40x  56x

SHELL FABRIC:
92%polyester 2%metallised fibre 
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
LINING:
90%polyester 10%elastane 



140.

Kobro/Alama

KOBRO 35030 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 40x  56x

SHELL FABRIC:
92%polyester 2%metallised fibre 
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
LINING:
90%polyester 10%elastane 

KOBRO 35031 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 40x  56x

SHELL FABRIC:
92%polyester 2%metallised fibre 
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
LINING:
90%polyester 10%elastane 

ALAMA 35272 
klapki  
flip-flop, Flip-Flops, шлёпанцы  
36/37 38/39 40/41  

 59x

UPPER: 
100%polyester  
LINING: 
100%polyester  
OUTSOLE: 
100%EVA



141.

Kobro

KOBRO 35052 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф 
70FG 75DEFG 80DEF  

 40x

SHELL FABRIC:
92%polyester 2%metallised fibre 
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
LINING:
90%polyester 10%elastane  
NET: 
100%polyester 

KOBRO 35028 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 40x

SHELL FABRIC:
92%polyester 2%metallised fibre 
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
LINING:
90%polyester 10%elastane 



142.

Kodiak

KODIAK 34968 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 66x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
LINING:
100%polyester  

KODIAK 34969 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 66x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



143.

Kodiak

KODIAK 35017 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 66x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
NET: 
100%polyester 

KODIAK 35018 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 66x

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



144.

Korsyka/Alama

KORSYKA 35022 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL 

 56x 

PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
90%polyester 10%elastane  
DECORATIVE SECTION:
98%polyester 2%elastane 

KORSYKA 35023 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 56x

SHELL FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
LINING:
90%polyester 10%elastane

ALAMA 35272 
klapki  
flip-flop, Flip-Flops, шлёпанцы  
36/37 38/39 40/41  

 88x 

UPPER: 
100%polyester  
LINING: 
100%polyester  
OUTSOLE: 
100%EVA



145.

Korsyka

KORSYKA 35025 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
70FG 75DEFG 80DEF

 56x 

PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane  
CUP LINING:
90%polyester 10%elastane  
NET: 
100% Polyester

KORSYKA 35026 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 56x

PRINTED FABRIC:
85%polyester 15%elastane  
SOLID FABRIC: 
80%polyamide 20%elastane 
LINING:
90%polyester 10%elastane



146.

Kreta

KRETA 34997 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
S M L XL

 99x 

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

KRETA 34998 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x 

SHELL FABRIC: 
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



147.

Kreta

KRETA 34999 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф
70FG 75DEFG 80DEF 

 99x

SHELL FABRIC: 
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
LINING:
100%polyester 

KRETA 35000 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x 

SHELL FABRIC: 
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



148.

Kreta

KRETA 35029 
strój plażowy
swimming suit, 
Badeanzug, 
купальник 
M L XL XXL

 99x 

SHELL FABRIC:
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester  
NET:
88%polyamide 12%elastane  
CROTCH LINING:
100%polyester 



149.

Rita

RITA 34134 
top plażowy 
swimwear bra, Bügel-BH, 
пляжный лиф 
S M L

 99x 

PRINTED FABRIC:
82%polyester 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
82%polyamide 18%elastane  
CUP LINING:
100%polyester 

RITA 34135 
majtki plażowe
swimwear briefs,  
Bikinislip, трусики
S M L XL 

 99x

PRINTED FABRIC:
82%polyester 18%elastane  
SOLID FABRIC: 
82%polyamide 18%elastane  
LINING:
100%polyester 



150.

Aluna

ALUNA 35276 
torba plażowa  
ladies’ bag, Sonnentasche, 
пляжная сумка  
one size  

 59x  55x

100%cotton



151.

Anina

ANINA 35278 
kostium plażowy 
beachwear, Strandkleid, 
комбинезон
S M L XL

 99x 

SHELL FABRIC: 
95%modal5%elastane 
LACE: 
100%cotton 



152.

Ariana

ARIANA 35294 
kostium plażowy 
beachwear, Strandkleid, 
пляжная туника 
S/M L/XL

 66x  99x 

100%polyester 



153.

Ariana

ARIANA 35294 
kostium plażowy 
beachwear, Strandkleid, 
пляжная туника 
S/M L/XL

 66x  99x 

100%polyester 



154.

Arsi

ARSI 35277 
kostium plażowy 
beachwear, Strandkleid, 
комбинезон
S M L XL

 99x 

SHELL FABRIC: 
95%modal 5%elastane 
LACE: 
100%cotton 



155.

Homewear



156.

Lacer

LACER 34890
piżama 
pyjama, Pyjama, пижама 
S M L XL

 90x  59x 

LADIES’ UNDERSHIRT:
90X
85%cotton 10%viscose 5%elastane 
59X
95%cotton 5%elastane 

LADIES’ TROUSERS: 
90X
90%cotton 10%elastane 
59X
100%cotton



157.

Lacer

LACER 34891
koszula nocna
nightdress, Nachthemd, ночная 
copoчкa 
S M L XL

 90x  59x 

90X 
85%cotton 10%viscose 5%elastane 
59X
95%cotton 5%elastane 



158.

Laos

LAOS 34887
piżama
pyjama, Pyjama, пижама 
S M L XL

 59x 

LADIES’ UNDERSHIRT: 
95%viscose 5%elastane 

LADIES’ SHORTS:
70%viscose 30%cotton



159.

Laos

LAOS 34886
kombinezon
jumpsuit, Overall, комбинезон 
S M L XL

 59x 

70%viscose 30%cotton



160.

Laugh

LAUGH 34905
piżama
pyjama, Pyjama, пижама 
S M L XL

 60x 

LADIES’ UNDERSHIRT: 
95%cotton 5%elastane 

LADIES’ SHORTS:
100%viscose



161.

Lavender

LAVENDER 34892 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 59x 

95%viscose 5%elastane 

LAVENDER 34896 
spodnie 
trousers, Pyjamahose, пижамные 
штаны 
S M L XL

 59x 

100%viscose 



162.

Lavender

LAVENDER 34893 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL

 59x 

95%viscose 5%elastane 

LAVENDER 34897 
szorty
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 59x 

100%viscose 



163.

Lavender

LAVENDER 34898
koszula nocna
nightdress, Nachthemd, ночная 
copoчкa 
S M L XL

 59x 

95%viscose 5%elastane 



164.

Lavender

LAVENDER 34894
kombinezon
jumpsuit, Overall, комбинезон 
S M L XL

 59x 

95%viscose 5%elastane 



165.

Level

LEVEL 34885
piżama
pyjama, Pyjama, пижама 
S M L XL

 42x  66x 

LADIES’ UNDERSHIRT: 
42X 93%cotton 7%polyester 
66X 98%cotton 2%viscose

LADIES’ SHORTS:
SHELL FABRIC: 
100%cotton 
ELASTIC SECTION: 
50%poliamid 35%polyester 15%elastane 



166.

Liberty

LIBERTY 34879 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL

 09x  50x 

09X 93%cotton 5%elastane 2%viscose
50X 95%cotton 5%elastan 

LIBERTY 34883 
szorty
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 09x  95x 

09X 98%cotton 2%viscose
95X 100%cotton



167.

Liberty

LIBERTY 34880 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 09x  50x 

09X 93%cotton 5%elastane 2%viscose
50X 95%cotton 5%elastan

LIBERTY 34884 
spodnie 
trousers, Pyjamahose, пижамные 
штаны 
S M L XL

 09x  95x 

09X 98%cotton 2%viscose
95X 100%cotton



168.

Liberty

LIBERTY 34881
koszula nocna
nightdress, Nachthemd, ночная 
copoчкa 
S M L XL

 09x  95x 

09X 93%cotton 5%elastane 2%viscose
95X 95%cotton 5%elastan



169.

Liberty

LIBERTY 34882
szlafrok
robe, Bademantel, халат
S M L/XL

 09x  95x

09X 98%cotton 2%viscose 
95X 100%cotton 



170.

Little

LITTLE 35138 
kombinezon 
jumpsuit, Overall, комбинезон 
S M L XL

 99x  90x 

SHELL FABRIC: 
95%viscose 5%elastane
LACE: 
93%polyamide 7%elastane 



171.

Lolly

LOLLY 34864 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 60x  32x 

95%viscose 5%elastane 

LOLLY 34868 
spodnie 
trousers, Pyjamahose, 
пижамные штаны 
S M L XL

 60x  32x

100%polyester



172.

Lolly

LOLLY 34865 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL

 60x  32x 

SHELL FABRIC: 
95%viscose 5%elastane
LACE: 
93%polyamide 7%elastane
 
LOLLY 34869 
szorty
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 60x  32x

100%polyester



173.

Lolly

LOLLY 34866
piżama
pyjama, Pyjama, пижама 
S M L XL

 02x 

SHELL FABRIC: 
100%polyester 
LACE: 
90%polyamide10%elastane 



174.

Lolly

LOLLY 34867 
koszula nocna
nightdress, Nachthemd, ночная 
copoчкa 
S M L XL

 02x

SHELL FABRIC: 
100%polyester 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 



175.

Lolly

LOLLY 34895 
szlafrok 
robe, Bademantel, халат  
S M L/XL

 02x  59x 

100%polyester 



176.

Lovely

LOVELY 34875 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL

 03x  50x 

03X 95%cotton 5%elastane 
50X 57%cotton 38%polyester 5%elastane 

LOVELY 34877 
szorty
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 84x  09x 

99%cotton 1%viscose 



177.

Lovely

LOVELY 34876 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 03x  50x
 
03X 95%cotton 5%elastane 
50X 57%cotton 38%polyester 5%elastane 

LOVELY 34878 
spodnie 
trousers, Pyjamahose, пижамные 
штаны 
S M L XL

 84x  09x 

99%cotton 1%viscose 



178.

Lovin

LOVIN 35277
piżama
pyjama, Pyjama, пижама 
S M L XL

 01x 

LADIES’ UNDERSHIRT:
50%cotton 50%modal 

LADIES’ SHORTS: 
SHELL FABRIC: 
50%cotton 50%modal 
LACE: 
90%polyamide 10%elastane 



179.

Luxury

LUXURY 34870 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, футболка
S M L XL

 09x

93%cotton 5%elastane 2%viscose 

LUXURY 34873 
spodnie 
trousers, Pyjamahose, 
пижамные штаны 
S M L XL

 09x

93%cotton 5%elastane 2%viscose



180.

Luxury

LUXURY 34871 
podkoszulek 
short-sleeve undershirt,  
T-Shirt, майка
S M L XL

 09x

93%cotton 5%elastane 2%viscose 

LUXURY 34874 
szorty
shorts, Panty, шорты 
S M L XL

 09x

93%cotton 5%elastane 2%viscose



181.

Luxury

LUXURY 34872
koszula nocna
nightdress, Nachthemd, ночная 
copoчкa 
S M L XL

 09x

93%cotton 5%elastane 2%viscose 



182.





184.

Zanze

ZANZE 35224
stanik sportowy 
sportbra, Soft-BH, бюстгальтер
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
92%polyamide 8%elastane

ZANZE 35225
leginsy 
leggings, Damenhose, леггинсы 
S M L 

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
92%polyamide 8%elastane



185.

Zanze

ZANZE 35224
stanik sportowy 
sportbra, Soft-BH, бюстгальтер
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
92%polyamide 8%elastane

ZANZE 35225
leginsy 
leggings, Damenhose, леггинсы 
S M L 

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
92%polyamide 8%elastane

ZANZE 35226
koszulka 
undershirt,  
T-Shirt, майка 
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
95%viscose 5%elastane
NET: 
100%polyester



186.

Zoey

ZOEY 35263
stanik sportowy 
sportbra, Soft-BH, бюстгальтер
S M L 

 69x

SHELL FABRIC: 
92%polyester 8%elastane
CUP LINING: 
100%polyester
ELASTIC SECTION: 
57%polyamide 29%polyester 14%elastane

ZOEY 35264
leginsy 
leggings, Damenhose, леггинсы
S M L 

 69x

SHELL FABRIC: 
92%polyester 10%elastane
WAIST INNER FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane



187.

Zumi

ZUMI 35222
stanik sportowy
sportbra, Soft-BH, бюстгальтер
S M L XL

 55x

SHELL FABRIC: 
90%polyester 10%elastane
NET: 
85%polyamide 15%elastane

ZUMI 35223 
leginsy 
leggings, Damenhose, леггинсы 
S M L 

 55x

90%polyester 10%elastane



188.

Zurie

ZURIE 35267
stanik sportowy 
sportbra, Soft-BH, бюстгальтер
S M L XL

 90x

SHELL FABRIC: 
90%polyester 10%elastane
NET: 
90%polyester 10%elastane

ZURIE 35268
leginsy 
leggings, Damenhose, леггинсы 
S M L 

 90x

FABRIC 1 (PRINTED FABRIC): 
90%polyester 10%elastane
FABRIC 2:  
51%polyamide 37%polyester 12%elastane 
WAIST INNER FABRIC:  
92%polyamide 8%elastane

ZURIE 35270
kurtka
jacket, Jacke, куртка 
S M L XL

 90x

SHELL FABRIC: 
100%polyester 
LINING: 
100%polyester



189.

Zurie

ZURIE 35267
stanik sportowy 
sportbra, Soft-BH, бюстгальтер
S M L XL

 90x

SHELL FABRIC: 
90%polyester 10%elastane
NET: 
90%polyester 10%elastane

ZURIE 35268
leginsy 
leggings, Damenhose, леггинсы 
S M L 

 90x

FABRIC 1 (PRINTED FABRIC): 
90%polyester 10%elastane
FABRIC 2:  
51%polyamide 37%polyester 12%elastane 
WAIST INNER FABRIC:  
92%polyamide 8%elastane



190.



191.



192.

Ideal

IDEAL 35293
body 
body, Body, боди 
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
90%polyamide 10%elastane
CROTCH LINING: 
100%cotton



193.

Idolise

IDOLISE 35286
body 
body, Body, боди 
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
90%polyamide 10%elastane
CROTCH LINING: 
100%cotton



194.

Illum

ILLUM 35291
koszulka 
undershirt, Negligee, сорочка
S M L XL

 03x

SHELL FABRIC: 
75%polyamide 15%viscose 10%elastane 
NET: 
92%polyamide 8%elastane
ELASTIC SECTION: 
78%polyamide 22%elastane



195.

Impis

IMPIS 35287
koszulka 
undershirt, Negligee, сорочка
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
92%polyamide 8%elastane
ELASTIC SECTION: 
70%polyamide 20%cotton 10%elastane



196.

Incredible

INCREDIBLE 35288 
kombinezon  
jumpsuit, Overall, комбинезон 
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
100%polyester 
LACE: 
93%polyamide 7%elastane



197.

Irina

IRINA 35290 
koszulka 
undershirt, 
Negligee, сорочка
S M L XL

 99x

SHELL FABRIC: 
72%polyamide 28%elastane
LACE: 
93%polyamide 7%elastane
NET: 
90%polyamide 10%elastane



198.

Ivy

IVY 35289 
koszulka  
undershirt, Negligee, сорочка
S/M L/XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
90%polyamide 10%elastane



199.199.

Ivy

IVY 35289 
koszulka  
undershirt, Negligee, сорочка
S/M L/XL

 99x

SHELL FABRIC: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
90%polyamide 10%elastane



200.200.

Madera

MADERA 35473 
pas do pończoch 
garter belt, Strumpfgürtel,
пояс для чулок
S/M L/XL

 01x

SHELL FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane 
NARROW LACE PARTS: 
90%polyamide 10%elastane 
NET: 85%polyamide 15%elastane



201.201.

Madera

MADERA 34282 
pas do pończoch  
garter belt, Strumpfgürtel,
пояс для чулок 
S/M L/XL

 99x

SHELL FABRIC: 
92%polyamide 8%elastane
NARROW LACE PARTS: 
90%polyamide 10%elastane
NET: 
85%polyamide 15%elastane



202.

Ibri

IBRI 35063 
bikini
briefs, Bikinislip, трусики
S M L XL

 99x  03x

SHELL FABRIC: 
90%polyester 10%elastane
NARROW LACE PARTS: 
93%polyamide 7%elastane
LACE: 
93%polyamide 7%elastane
NET: 
90%polyester 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton



203.

Ibri

IBRI 35063 
bikini
briefs, Bikinislip,  
трусики
S M L XL

 99x  03x

SHELL FABRIC: 
90%polyester 10%elastane
NARROW LACE PARTS: 
93%polyamide 7%elastane
LACE: 
93%polyamide 7%elastane
NET: 
90%polyester 10%elastane 
CROTCH LINING: 
100%cotton



NGIS BS AO C

R K

C

 Piktogramy / Pictograms / Piktogramme / Пиктограмма

204.



UNDERWEAR
Hudson 				    1
Hudson 				    2
Hudson 				    3
Kassidy				    4
Liset				    5
Liset				    6
Livia				    7
Livia				    8
Nabila				    9
Nadir				    10
Nanette				    11
Nanette				    12
Nanette				    13
Nassia				    14
Nassia				    15
Nassia				    16
Naveen				    17
Naveen				    18
Naveen				    19
Naveen				    20
Naveen				    21
Naveen				    22
Nebo				    23
Nebo				    24
Nell				    25
Nell				    26
Neptune				    27
Neptune				    28
Nerida				    29
Nerida				    30
Nico				    31
Nico				    32
Nico				    33
Nili				    34
Nili				    35
Noel				    36
Noel				    37
Noel				    38
Nukka				    39
Nukka				    40
Nuria				    41
Ona				    42
Ona				    43
Sail				    44
Sebia				    45
Sight				    46
Sight				    47
Sight				    48
Simeone				    49
Sina				    50
Sina				    51
Soho				    52
Soho				    53
Sosh				    54
Sosh				    55
Sosh 				    56
Spin				    57
Spin				    58
Sugar				    59
Sugar				    60
Sumiko				    61
Sumiko				    62
Sun				    63
Sun				    64
Superb				    65
Superb				    66
Superb				    67
Tito				    68
Tito				    69
Tosca				    70

SPECIAL EFFECT COLLECTION
Caldo				    72
Ondrea				    73
Azure				    74
Kassidy				    75
Kassidy				    76
Kornwalia				    77
Raff				    78
Rutt / Rokk				    79
Simple				    80

X-PACK
Fun Fun				    82
Fun Fun				    83
Fun Fun				    84
Fun Fun				    85
Fun Fun				    86
Fun Fun				    87
Fun Fun				    88
Fun Fun				    89
Fun Fun				    90
Fun Fun				    91
Pelina				    92
Pelina				    93
Pelina Basic				    94
Pelina Basic				    95
Pelina Printed				   96
Pelina Printed				   97
Petra				    98
Petra				    99
Say Say				    100
Say Say				    101
Say Say				    102
Say Say				    103
Say Say				    104

BLUE LINE / GREEN LINE
Blue Line				    106
Blue Line				    107
Green Line				    108
Green Line				    109
Green Line				    110

SHAPEWEAR
Slightly				    112
Slightly				    113
Stylish				    114

OLIMPIA
Olimpia 1				    116
Olimpia 2				    117
Olimpia 4				    118
Olimpia 6				    119
Olimpia 7				    120
Olimpia 8				    121
Olimpia 8				    122
Olimpia 9				    123
Olimpia 10				    124

SWIMWEAR
Kai				    126
Kai				    127
Kajman				    128
Kandice				    129
Kandice				    130
Kandice				    131
Kari				    132
Kari				    133
Keira				    134
Keira				    135
Khalesi				    136

Khalesi				    137
Klava				    138
Kobro				    139
Kobro / Alama			   140
Kobro				    141
Kodiak				    142
Kodiak				    143
Korsyka / Alama			   144
Korsyka				    145
Kreta				    146
Kreta				    147
Kreta				    148
Rita				    149
Aluna				    150
Anina				    151
Ariana				    152
Ariana				    153
Arsi				    154

HOMEWEAR
Lacer				    156
Lacer				    157
Laos				    158
Laos				    159
Laugh				    160
Lavender				    161
Lavender				    162
Lavender				    163
Lavender				    164
Level				    165
Liberty				    166
Liberty				    167
Liberty				    168
Liberty				    169
Little				    170
Lolly				    171
Lolly				    172
Lolly				    173
Lolly				    174
Lolly				    175
Lovely				    176
Lovely				    177
Lovin				    178
Luxury				    179
Luxury				    180
Luxury				    181

SO!FIT GYM COLLECTION
Zanze				    184
Zanze				    185
Zoey				    186
Zumi				    187
Zurie				    188
Zurie				    189

ESOTIQ SEXY YOU
Ideal				    192
Idolise				    193
Illum				    194
Impis				    195
Incredible				    196
Irina				    197
Ivy				    198
Ivy				    199
Madera				    200
Madera				    201
Ibri				    202
Ibri				    203

Spis treści / List of contents / Inhaltsverzeichnis / Содержание

Esotiq & Henderson S.A.
ul. Szybowcowa 8A
80-298 Gdansk
Poland
NIP 583-31-17-220

Secretary’s Office
 +48 58 728-48-00
 +48 58 550-78-50

Franchising Manager
Aleksandra Sobotka

 +48 693 901 877
 asobotka@esotiq.com

Export Department
 export@esotiq.com




